 机械式光开关
2x2 型
产品描述：
2×2 机械式光开关性能处于业界领先水平，具有插损低、体积小等优点，是用于动态
配置分插复用器 OADM、交叉连接器 OXC、系统监测与保护的理想器件，通过光路切换，实现
光路交叉链接切换，纤小的封装更易于集成进高密度的光通信系统中，有锁定及非锁定两种
控制类型。
产品特点： 应用领域：

光路：
尺寸图：
订货信息：
1. 通道：1x1；1x2；1x2T；2x2B；2x2T；1x4；1x6；1x8；
2. 波长：850nm；980nm；1060nm；1310nm；1480nm；1550nm；1310&1550nm；1625nm；
3. 光纤类型：SMF-28e；OM1；OM2；PM Panda
4. 尾纤长度：0.5m；0.8m；1m；1.5m 等
5. 尾纤类型：0.25mm；0.9mm；
6. 连接器类型：FC/APC 或其他客户指定
7. 控制模式：锁定；非锁定
8. 电压：3V；5V